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Minister Iva: sotsiaaltöötajal on üha tähtsam roll
inimesele parima abi leidmisel
Sotsiaaltöötaja on perekonna kõrval kõige olulisem tugi inimeste toimetulekuraskuste
ennetamisel, leevendamisel ja vähendamisel, ütles sotsiaalkaitseminister Kaia Iva 20. märtsil
toimuval rahvusvahelisel sotsiaaltöö päeva pidulikul tunnustusüritusel. 

„Sotsiaaltöötajal on üha kasvav roll riigi, kohaliku omavalitsuse ja kogukonna poolt pakutava abi
kombineerimisel inimesele parimate lahenduste leidmiseks,“ sõnas minister Kaia Iva. „Sotsiaaltöö keskmes on
alati inimene ja põhjendatult rõhutame abivajajast lähtumist, kuid unustada ei tohi ka abi andjat ja sotsiaaltöö
korraldajat.“

Sotsiaalkaitseministri sõnul on ootused kvaliteetsele sotsiaaltööle aastate jooksul kasvanud ning kuigi
teenuste hulk ja mahud on suurenenud, ei jõua need sageli järele vajadustele. „See, kuidas oskame inimest
igas elukaare etapis toetada ja selleks tehtavat sotsiaaltööd ka hinnata, näitab ühiskonna küpsust.
Sotsiaalteenuste arendamine ja rahastamine vajab jätkuvat panustamist nii kohalikelt omavalitsustelt,
teenuseosutajatelt kui ka riigilt, ent nõudlikkusega koos on meie ülesanne märgata ka sotsiaaltöö häid
tulemusi ja tublisid inimesi.“

 

Parimad sotsiaaltöötajad 2017:

Elutöö tegija sotsiaalvaldkonnas – Riho Rahuoja, Hiiu Valla Sotsiaalkeskuse juhataja

Aasta hoolekandeasutuse juht 2017 – Indrek Sooniste, Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskuse juhataja

Aasta sotsiaaltöötaja 2017 – Marina Runno, Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti peaspetsialist

Aasta lastekaitsetöötaja 2017 – Elve Rozenkron, Saaremaa Vallavalitsuse lastekaitsespetsialist

Aasta hooldustöötaja 2017 – Rita Kuul, Iru Hooldekodu vanemhooldaja

Aasta tegevusjuhendaja 2017 – Ulvi Valde, Paide Sotsiaaltöökeskuse tegevusjuhendaja

Sotsiaaltöötaja parim koostööpartner 2017 – perearstid Elli Kahar ja Marju Jallai

Parim sotsiaaltööd kajastanud ajakirjanik 2017 – Anne Raiste, Eesti Rahvusringhääling

Parim sotsiaaltöö koolituse lektor 2017 – Dagmar Kutsar, Tartu Ülikool

Parim sotsiaaltöö praktikajuhendaja 2017 – Karin Jürgens-Rampe, Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskuse
sotsiaaltöötaja

Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsiooni (ESTA) korraldatud pidulikule tänuüritusele Türi Kultuurikeskusesse oli täna
kokku tulnud ligi 200 sotsiaalala töötajat üle Eesti. Tunnustuse said Eesti parimaid sotsiaalala töötajaid
kümnes erinevas kategoorias.

Rahvusvahelist sotsiaaltöö päeva tähistatakse iga-aastaselt märtsi kolmandal teisipäeval.

https://www.sm.ee/et
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